

Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 35/2018
Prezydenta Miasta Kutno
z dnia 27 lutego 2018 roku

KUTNO, 18 lipca 2018

RAPORT Z KONSULTACJI DOTYCZĄCYCH KUTNOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Konsultacje dotyczące Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego odbywają się na podstawie:

- Uchwały nr V/78/15 Rady Miasta Kutno z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1767, 2801 i z 2016 r. poz. 2214)
- Zarządzenia nr 35/2018 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie zasad i trybu realizacji Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego 2018,

a także:

- Zarządzenie Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 11 maja 2018 roku w sprawie powołania i ustalenia zasad pracy Zespołu do spraw Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego.



05 0045617

1. ZESTAWIENIE PROJEKTÓW ZGŁOSZONYCH PRZEZ MIESZKAŃCÓW MIASTA KUTNO DO KUTNOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO WRAZ Z INFORMACJĄ O WYNIKU ANALIZY PROJEKTÓW I UZASADNIENIEM W PRZYPADKU WERYFIKACJI NEGATYWNEJ

NUMER PROJEKTU	TYTUŁ PROJEKTU	OPIS SKRÓCONY	LOKALIZACJA PROJEKTU	SZACUNKOWA WARTOŚĆ	OPINIA – Zespół ds. Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego
1	Siłownia zewnętrzna na osiedlu Rejtana	Powstanie miejsca na osiedlu Rejtana wyposażonego w podstawowe urządzenia do fitnessu służące mieszkańcom pobliskiego osiedla we wspólnym spędzaniu wolnego czasu na świeżym powietrzu. Korzystając z siłowni można wzmocnić kondycję fizyczną i odporność oraz poprawić koordynację ruchową. Siłownia będzie darmowa i dostępna dla każdego.	skwer w rejonie bloków Sikorskiego 9 i 11	100.000 zł	POZYTYWNA
2	Modernizacja parkingu samochodowego w rejonie bloków ulicy Wybickiego 2, 4, 6, 8	Modernizacja chodnika oraz utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych w rejonie bloków ulicy Wybickiego 2, 4, 6, 8 oraz instalacja nowego oświetlenia parkingu i chodnika celem poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i ich pojazdów.	parking samochodowy na ulicy Wybickiego, do skrzyżowania z ulicą Kasztanową	100.000 zł	POZYTYWNA
3	Nowy plac zabaw i siłownia plenerowa na Wenecji	1. Wymiana podłoża na bezpieczne (tartan) 2. Odnowienie istniejących zabawek 3. Montaż nowych urządzeń zabawowych, zestawów sportowo-sprawnościowych, przyrządów do ćwiczeń i rekreacji dla dzieci, młodzieży i dorosłych zgodnie z zasadami bezpiecznej zabawy i treningu fizycznego 4. Modernizacja małej architektury, tj. nowe ławki, kosze	istniejący plac zabaw RSM Pionier między ulicami 1-go Maja - Krasieńskiego - Reja	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		na śmieci oraz modernizacja ogrodzenia			
4	Budowa parkingu pod wiaduktem im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego	Budowa parkingu dla samochodów pod wiaduktem z wjazdami od strony ulicy Kopernika i ulicy Kochanowskiego	Tereny pod wiaduktem im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego	100.000 zł	POZYTYWNA
5	Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa kutnowskich dróg rowerowych 3	<p>Zadanie 1. Budowa drogi dla rowerów wokół ronda Solidarności (po stronie zachodniej i północnej) między ulicami 1-go Maja i Narutowicza oraz wyznaczenie dwukierunkowego pasa ruchu dla rowerów na ulicy Narutowicza i Sienkiewicza (do ul. Kilińskiego) wraz z przejazdem dla rowerzystów w stronę Placu Piłsudskiego</p> <p>Zadanie 2. Wyznaczenie kontrapasa (pasa dla rowerów do jazdy pod prąd) na ulicy Chopina między ulicami Łęczycką i Spółdzielczą</p> <p>Zadanie 3. Likwidacja dróg dla rowerów na ulicach Wiosennej i Powstania Styczniowego</p> <p>Zadanie 4. Zamocowanie znaków drogowych które znajdują się w skrajni dróg dla rowerów na ulicach 1-go Maja i Łęczyckiej na specjalnych wysięgnikach</p>	Rondo Solidarności, ul. Narutowicza, Plac Piłsudskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Chopina, ul. 1-go Maja, ul. Łęczycka, ul. Wiosenna i ul. Powstania Styczniowego	100.000 zł	POZYTYWNA
6	Bezpieczeństwo przede wszystkim - sieć monitoringu os. Rejtana, Tarnowskiego	Zainstalowanie systemu monitoringu na osiedlach Rejtana i Tarnowskiego w wybranych miejscach osiedla. Potrzeba realizacji tegoż projektu wynika z konieczności zapewnienia mieszkańcom poczucia bezpieczeństwa w obliczu chuligaństwa, bójek i kradzieży mienia w tym	rejon osiedli Rejtana i Tarnowskiego	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		rejonie. Realizacja projektu przyczyni się do zniwelowania kosztów utrzymania przez miasto mienia publicznego i prywatnego, które ulega dewastacji przez okolicznych łobuzów.			
7	Plac zabaw dla dzieci i miniślownia dla dorosłych na osiedlu Matejki	Propozycja budowy placu zabaw dla dzieci i miniślowni plenerowej dla dorosłych na wspomnianej lokalizacji związana jest między innymi nowo wybudowanymi blokami TBS i zaplanowaną budową następnych dwóch bloków. Dodając do tego już istniejące bloki byłego osiedla PKP obecnie wspólnoty i zabudów prywatnych rejon ten staje się dużym skupiskiem mieszkańców. Z placu zabaw i siłowni plenerowej skorzystają dzieci i dorośli z całego tego rejonu pozbawionego tego typu obiektu.	osiedle Matejki - droga osiedlowa	100.000 zł	POZYTYWNA
8	Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie	Dzięki pozyskanym środkom z budżetu obywatelskiego powstanie niezwykły plac zabaw, który wprawi w zachwyt każde dziecko i pozwoli na fantastyczną zabawę na świeżym powietrzu. Dzieci będą mogły aktywnie i kreatywnie spędzać wolny czas przy jednoczesnym zachowaniu zasad bezpieczeństwa ponieważ wszystkie nasze urządzenia będą posiadać certyfikat. Projekt zakłada zakup wielofunkcyjnego czterowieżowego zestawu składającego się z dwóch zjeżdżalni, tunelu, dwóch pomostów itp., lin do wspinałki, równoważni wiszącej, karuzeli tarczowej, bujaka kompas, piaskownicę oraz zjazd linowy. Na terenie działki zlokalizowane będą urządzenia służące do rekreacji najmłodszych dodatkowo kosze na śmieci, ławki i tablica informacyjna.	teren zielony przy Szkole Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie od strony ul. dr Troczewskiego 2	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

9	PLAC ZABAW TRZECH ULIC: Warszawskie Przedmieście, Papieża Jana Pawła II i Wyszyńskiego	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wymiana podłoża: w miejscu zabawek dla dzieci świeży piasek, w miejscu urządzeń sprawnościowych przygotowanie terenu by wszystkie urządzenia stały na jednym poziomie. 2. Wymian wyeksploatowanych zabawek na nowe. 3. Montaż urządzeń sprawnościowych 4. Stworzenie małej architektury poprzez montaż ławek, altanki, posadzenie roślinności. 	Istniejący plac zabaw pomiędzy blokami wielorodzinnymi przy ul. Warszawskie Przedmieście 3 i Wyszyńskiego 8, w szczytach bloków przy ul. Warszawskie Przedmieście 9A i Papieża Jana Pawła II 5	100.000 zł	POZYTYWNA
10	AKTYWNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH - WYSZYŃSKIEGO, GRUNWALDZKA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Montaż podświetlanych znaków dla pieszych 2. Mrugające światełka w jezdni tzw. "kocie oczka" 3. Przygotowanie nawierzchni przejścia poprzez maty antypoślizgowe. 	ul. Wyszyńskiego na wysokości Kaufland, ul. Grunwaldzka na wysokości Kościoła, Lidla.	85.000 zł	POZYTYWNA
11	Siłownia plenerowa z uwzględnieniem prostych urządzeń do rehabilitacji ruchowej w Parku Wiosny Ludów	Polana w parku "Wiosny Ludów" w Kutnie z siłownią plenerową z urządzeniami do rehabilitacji ruchowej - ogólnodostępna.	Park "Wiosny Ludów" - polana - zakątek pld-zach. Rejon skrzyżowania ulic: Reymonta-Deotymy	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

12	Mini Tężnia	Obiekt może być w kształcie prostokąta, kwadratu lub koła. Ściany wyłożone cierniem przez które rozpyła się solanka. Ławki, trochę zieleni sztucznej. Komora inhalacyjna, lampy solankowe. Można oglądać Mini Tężnie w internecie, www.KryształyŚwiata.pl	Park im. Rajmunda Traugutta	100.000 zł	NEGATYWNA (niedoszacowane koszty budowy tężni – znacznie przekraczają limit 100.000 zł; brak informacji o kosztach utrzymania obiektu w przyszłości)
13	Siłownia, plac zabaw, oświetlenie, monitoring	Umieszczenie kilku urządzeń siłowni zewnętrznej na 5 słupach nośnych z podłożem bezpiecznym, trawiastym. Oświetlenie na jednym słupie z 3 wysięgnikami lamp. Kamera SP zewnętrzna.	os. Olimpijska - dawny cmentarz niemiecki	97.200 zł	POZYTYWNA
14	Sprzątamy po naszych czworonożnych pupilach	W ramach projektu zostanie zakupionych i ustawionych 100 pojemników na psie odchody oraz 1000 zbieraków do sprzątania po psach, które będą nieodpłatnie rozdawane właścicielom czworonogów. Kosze na psie odchody zostaną ustawione w miejscach, gdzie najczęściej właściciele psów z nimi spacerują. projekt dotyczy wszystkich osiedli naszego miasta. W ramach projektu zostanie również przeprowadzona medialna kampania promująca sprzątanie po naszych pupilach.	Miejsca spacerowe w Kutnie. Dotyczy wszystkich osiedli naszego miasta.	92.500 zł	POZYTYWNA
15	Jadłodzielnia - nie marnuj jedzenia	Jadłodzielnia to ogólnodostępny punkt wyposażony w regał z półkami i lodówkę, w którym można pozostawiać niewykorzystane produkty żywnościowe i w ten sposób	Proponowana jedna z lokalizacji: przy MOPS (ul.	5.400 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		ograniczyć ilość marnowanego jedzenia, jednocześnie dzieląc się nim z tymi, którzy go bardziej potrzebują. Zasady są proste - każdy może zostawić jedzenie na półce lub w lodówce albo wziąć je stamtąd. Wykluczony jest tylko alkohol, surowe mięso i inne łatwo psujące się produkty. Takie punkty wymiany żywności działają już w kilkunastu miastach w Polsce i coraz szybciej ich przybywa. Docelowo jadłodzielnia byłaby obsługiwana przez wolontariuszy, których nabór przeprowadziłby Urząd Miasta.	Warszawskie Przedmieście 10A) albo przy Wspólnym Domu (ul. Wyszyńskiego 11) - na zewnątrz, w miejscu ogólnodostępnym, w zasięgu gniazdka z przedłużaczem.		
16	Modernizacja sali gimnastycznej w szkole podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika	Sala gimnastyczna nie była odnawiana od momentu otwarcia tj. październik 2004. Ściany mają liczne ubytki w warstwach malarskiej i tynkarskiej. Nawierzchnia sportowa ma liczne ubytki i uszkodzenia mechaniczne. Wymaga odnowienia linii na całej płycie sali gimnastycznej. Zły stan techniczny jest również sprzętu nagłaśniającego, który jest wykorzystywany podczas zawodów sportowych. Powyższe prace przyczynią się do wzrostu komfortu oraz bezpieczeństwa osób korzystających z obiektu. Pozwolą uczniom szkoły podstawowej i klubom sportowym korzystającym z sali prowadzenie zajęć w dobrych warunkach. Zajęcia na wyremontowanej sali będą przyjemne, ciekawe, a przede wszystkim bezpieczne.	Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Narutowicza 22	80.000 zł	POZYTYWNA
17	Strefa Aktywności w Parku Traugutta	Stworzenie Strefy Aktywności w Parku Traugutta przewiduje budowę nowoczesnego, wielofunkcyjnego terenu rekreacyjno-sportowego w centrum miasta.	W Parku Traugutta w pobliżu USC oraz budynku Dyrekcji	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		Naszym celem jest utworzenie ogólnodostępnej przestrzeni aktywności sportowej sprzyjającej międzypokoleniowej integracji.	Inwestycji.		
18	„Pokonaj grawitację” – wyspa trampolin zewnętrznych nad Ochnią	<p>Projekt zakłada montaż zespołu trampolin - kilku zespolonych ze sobą sztuk, w obrębie placu zabaw na „Zielonej osi miasta”.</p> <p>Urządzenia rekreacyjno-sprawnościowe są tak zaprojektowane aby ćwiczący mogli rozwijać zmysły psychoruchowe poprzez podskoki i przeskoiki z trampoliny na trampolinę. Trampolina ziemna stanowi urządzenie rekreacyjno-sprawnościowe, którego głównym przeznaczeniem jest dostarczanie radości wszystkim jej użytkownikom. A możliwość skakania ze zmianą miejsca urozmaica ćwiczenia.</p> <p>Montaż zespołu lub toru z trampolin na placu zabaw nad Ochnią, pozwoli spędzić aktywnie czas przed lub po zwiedzeniu powstającego w tej okolicy „Rozarium” oraz zespołu boisk plażowych i pumptraka (Orlik MOSiR).</p>	Proponowana lokalizacja montażu zespołu trampolin - plac zabaw na al. ZHP (nad Ochnią)	25.000 zł	POZYTYWNA
19	Trenuj z nami "tibollami"	<p>Budowa boiska baseballowego dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kutnie.</p> <p>W ramach tegorocznej edycji budżetu projekt zakłada wykonanie najważniejszych prac, które umożliwią bezpieczne i w miarę komfortowe korzystanie z obiektu. W tym projekcie proponujemy wykonanie odwodnienia terenu, ogrodzenia i piłkochwyłów (back stopu) z częściowym wykorzystaniem ogrodzenia Orlika oraz przygotowanie nawierzchni boiska poprzez wyrównanie terenu, przygotowanie miejsc dla dzieci nietreningujących lub niegrających.</p> <p>W miarę możliwości finansowych także zadarnienie lub</p>	Teren przy Orliku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		<p>utwardzenie np. mączką ceglana boiska (tzw. zapola) oraz doświetlenie terenu.</p> <p>Z uwagi, że jest to inwestycja modernizacji sportowych obiektów przyszkolnych niezbędne jest opracowanie dokumentacji projektowej.</p> <p>Zaplecze socjalne i szatniowe przewiduje się wykorzystywać w ramach zasobów szkolnych i Orlika.</p>			
20	COMBO BOX - budowa wielofunkcyjnej klatki przeszkodowej	<p>COMBO BOX to kompleksowy projekt sportowo-rekreacyjny, którego celem jest budowa stacjonarnego parku sprawnościowego, w postaci klatki. Jest ona wielofunkcyjnym urządzeniem do nauki i doskonalenia technik pokonywania, najczęściej spotykanych przeszkód na biegach typu OCR (Obstacle Course Racing).</p> <p>Zawiera w sobie zestaw 10 przeszkód, podzielonych na 4 tory, od prostych, spotykanych już na trasach dla początkujących do bardzo zawansowanych konstrukcji które pojawiają się na imprezach rangi mistrzostw Europy i świata. Konstrukcja jak i dopasowanie przeszkód jest tak dobrana by można było na niej ćwiczyć technikę, wzmacnia mięśnie górnej obręczy, barków, ramion, siły chwytu jak i mięśni głębokich brzucha i pleców. Konstrukcja pozwoli osobom aktywnym nie tylko w biegach przeszkodowych ale i zaczynającym przygodę z treningami, utrzymać sprawność fizyczną i ćwiczyć tężyznę.</p> <p>Klatka COMBO BOX przeznaczona jest do instalacji na zewnątrz, oparta jest na betonowych stopach.</p> <p>Wymagana dotyczące terenu:</p> <ul style="list-style-type: none"> •przeźreń, teren w miarę płaski o wymiarach 15x11 m. •podłoże: piasek o wielkości ziarna od 0,2 do 2mm, o minimalnej głębokości 300mm. 	<p>Działka leżąca w sąsiedztwie budowanej ZIELONEJ OSI MIASTA - Aleje ZHP - działka numer 5-3124</p>	25.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		<p>Stalowa konstrukcja o wymiarach : szer. 3,5 m x dł. 8,5 m będzie zawierać następujące przeszkody:</p> <ul style="list-style-type: none"> •Monkey bar prosty •Monkey bar skośny •Multirig (klasyczny) (kółka + drążek) – element do ćwiczenia siły uchwytu, koordynacji polegający na swingu •Flying monkey bars - drążki do przeskakiwania góra dół oraz przechodzenia na rękach •Drążki do podciągania •Lina – do podciągania się •Rope to rope – liny do przechodzenia pomiędzy •Chwyty kulki i nunczaka •Kółka do przechodzenia z ringami •Pegboard - kołkownica – tablica do przechodzenia poprzez przenoszenie w powietrzu drewnianego kołka 			
21	Wykonanie ogrodzenia cmentarza żydowskiego - I etap	<p>W ramach projektu ma być wykonana część ogrodzenia terenu cmentarza żydowskiego w Kutnie. Teren cmentarza jest już w części ogrodzony: od strony północnej jest siatka odgradzająca teren Szkoły Podstawowej nr 1, od strony wschodniej naturalnym ogrodzeniem są nieruchomości zabudowane w ulicy Jana Sobieskiego, od strony południowej przy ul. Zdrojowej częściowo jest ogrodzenie dotyczące prywatnej posesji z oczkiem wodnym. Brak jest fragmentu ogrodzenia od strony ul. Zdrojowej, całej ul. Tarnowskiego i ul. Teligi. Z uwagi na fakt, że wykonanie całości ogrodzenia stanowi kwotę około 400 000 zł, projekt niniejszy wskazuje tylko I etap prac tj. wykonanie ogrodzenia na takiej długości, na jaką wystarczy środków finansowych tj.za kwotę 100 000 zł.</p> <p>Wykonanie I etapu ogrodzenia, czyli rozpoczęcie prac</p>	<p>Teren należący do Miasta Kutno od strony ul. Tarnowskiego i ul. Teligi, sąsiadujący z terenem cmentarza żydowskiego w Kutnie położonego pomiędzy ulicami: Sobieskiego, Zdrojową, Tarnowskiego, Teligi. Jest to teren obejmujący działki nr 442, 474, 475, 503.</p>	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		<p>pozwoli na staranie się w roku 2019 o dofinansowanie II etapu w Kutnowskim Budżecie Obywatelskim.</p> <p>Jako podstawę do projektu należy wskazać wykonany przez Pracownię Projektową Architektury Krajobrazu "PRZESTRZEŃ" projekt zagospodarowania terenu cmentarza żydowskiego (uaktualnienie) z 2010 r.. Projekt zagospodarowania został wykonany na zlecenie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej we współpracy z Urzędem Miasta w Kutnie.</p> <p>W przeszłości, przed II wojną światową, teren cmentarza był ogrodzony Projekt zakłada odtworzenie linii ogrodzenia. Zachowany zostanie wschodni fragment murowanego, ceglanego ogrodzenia. Brama wejściowa zostanie odtworzona w miejscu historycznego wejścia na cmentarz od strony ul. Zdrojowej.. Na przeciwko bramy po przeciwnej stronie cmentarza, od strony ul. Teligi zaplanowano furtkę. Zarówno ogrodzenie, brama wejściowa i furtka tworzą jednorodność stylistyczną. Szczegółowe rozwiązanie ogrodzenia zawarto na rysunkach detali projektu ogrodzenia. Podkreślić należy, że projekt zakłada prace ziemne w zakresie budowy ogrodzenia poza granicami historycznego pochówku (granicami cmentarza). Jest to teren należący do Miasta Kutno obejmujący działki nr 442, 474, 475, 503.</p>			
22	<p>MIASTO PEŁNE ŚWIATŁA</p>	<p>Przedmiotem projektu jest zakup i montaż unikatowej dekoracji świątecznej oraz elementów przestrzennych dekoracji całorocznych rozlokowanych na ul. Królewskiej, pl. Piłsudskiego, rondzie Solidarności i w parku Traugutta w Kutnie. Dekoracje przyjmą formę formie elementów ozdobnych na ulicach, latarniach, placach i innych terenach miasta.</p>	<p>Dekoracje świąteczne będą stanowić uzupełnienie i dopełnienie już istniejących : - ulica Królewska - rondo</p>	<p>100.000 zł</p>	<p>POZYTYWNA</p>



05 0045617

		<p>Dekoracje będą utrzymane w jednolitym stylu nawiązującym do już zainstalowanych elementów. Dla zachowania jednolitego wizerunku wszystkich dekoracji należy zachować odpowiednią kolorystykę biało/srebrzystą, podkreślającą zimowy nastrój i tworzącą klimat śnieżnych świąt. Motywy dekoracyjne całoroczne – będą nawiązywać kolorystyką do wizerunku miasta Kutno - Miasta Róż.</p> <p>W ramach realizacji projektu zakłada się :</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup świetlnych dekoracji miejskich - transport dekoracji do Kutna - montaż/demontaż dekoracji w przestrzeni miejskiej <p>Zakupiona dekoracja świetlna będzie stanowić uzupełnienie już istniejącej.</p> <p>Projekt zakłada:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup dekoracji latarniowych o wymiarach ok szer.120cm , wys. 250 cm - do ozdobienia ul. Sienkiewicza (obecnie brakuje 26 dekoracji) - zakup dekoracji latarniowej o wymiarach ok. szer. 120 cm, wys. 265 w postaci gwiazdy - do ozdobienia ul. Królewskiej (obecnie brakuje 18 dekoracji) - zakup dekoracji latarniowej 3D , średnica ok. 230 cm wys. 300 cm - do ozdobienia latarni na rondzie Solidarności (brakuje 8 dekoracji) - rozważenie zakupu dekoracji w postaci świetlnego "sufitu" ponad ulicą Królewską lub zamiennie dekoracji latarniowych na przymocowane do latarni świetlnych choinek. - zakup podświetlanego napisu #KutnoMiastoRÓŻ , który będzie eksponowany całorocznie np. w parku Traugutta. Ilości zakupionych dekoracji uzależnione są od realnego zapotrzebowania potwierdzonego w Wydziale 	<p>Solidarności - plac Piłsudskiego Dekoracyjne oświetlenie w postaci napisu będzie umiejscowione w parku Traugutta</p>		
--	--	---	--	--	--



05 0045617

		merytorycznym Urzędu Miasta			
23	Pozwólmy dzieciom bezpiecznie dojechać rowerem do szkoły. Budowa alejki rowerowej SP nr 1	Celem projektu jest przebudowanie chodnika i wykonanie asfaltowej drogi rowerowej od ul. Sobieskiego (w ciągu ul. Zamoyskiego) do wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 1. Długość proponowanego odcinka wynosi ok. 150 m. Od krawężnika do ogrodzenia jest ok. 6,5 m. Zmieści się tam planowana zatoka postojowa (2,5 m), droga dla rowerów (2 m) i chodnik (2m).	Alejka rowerowa w ciągu ul. Zamoyskiego od wejścia głównego do SP nr 1 w kierunku ul. Sobieskiego w celu połączenia z alejką w ciągu ul. Chodkiewicza.	100.000 zł	POZYTYWNA
24	Plac zabaw z mini siłownią na osiedlu Sowińskiego i Dąbrowskiego	Mieszkańcy, chcemy zmodernizować plac zabaw i stworzyć siłownię plenerową w w.w. lokalizacji, abyście mieli gdzie aktywnie spędzać czas ze swoimi pociechami i zawiązywać znajomości sąsiedzkie co sprzyja integracji społecznej. Miejsce będzie ogólnodostępne i bezpłatne. Dajmy naszym dzieciom nowsze i atrakcyjniejsze miejsce do zabaw i zawierania nowych przyjaźni.	Plac zabaw między blokami Sowińskiego 13 a Dąbrowskiego 6	100.000 zł	POZYTYWNA
25	Parkowe Osiedle: Rejtana - Tarnowskiego	W ostatnich latach w wyniku powiększenia miejsc parkingowych oraz wycinki niektórych drzew zmniejszyła się ilość zieleni. Mieszkańcy osiedla zasługują na możliwość posiedzenia nie tylko w parku, ale także na własnym osiedlu w otoczeniu drzew i krzewów, w małej enklawie ciszy i spokoju. Konieczne jest ustawienie ławek, nasadzenie drzew i ozdobnych krzewów, a także ustawienie koszy na śmieci.	1. Pomiędzy blokami przy ul. Tarnowskiego 3, 5 i 7 2. Przy blokach Sosabowskiego 5 i 6 a blokiem przy Sikorskiego 4 3. Między ulicą Skłodowskiej a blokami	23.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

			Skłodowskiej 69 i Hallera 4		
26	Strefa Relaksu w Parku Traugutta	<p>Projekt zakłada usytuowanie na stałe leżaków z betonową podstawą i drewnianym siedziskiem wraz z betonowymi stolikami kawowymi.</p> <p>Strefa relaksu pozwoliłaby w pełni wykorzystać potencjał drzemiący w centralnym parku, a beton pomalowany w kolorze miasta Kutno (fuksja), stałby się świetną wizytówką.</p> <p>Skład strefy: - 6 leżaków - 3 stoliki kawowe</p>	W Parku Traugutta przy Alei Róż, stawie i KDK w zasięgu kamer monitoringu miejskiego	24.700 zł	POZYTYWNA
27	Łąkoszyn - osiedle przyjazne mieszkańcom	<p>Nadajmy uroku i zadbajmy o wygląd naszego osiedla. Projekt obejmuje nasadzenie ozdobnych drzew i krzewów między blokami, przy chodnikach i wzdłuż ulic. Rewitalizację obecnych trawników, montaż ławek oraz koszy wraz z torebkami na psie odchody. Montaż zadaszonych miejsc (żagle przeciwsłoneczne) na terenie placu zabaw. Utworzenie strefy wypoczynkowej dla młodzieży i dorosłych w okolicach obecnego placu zabaw takich jak zewnętrzne leżaki oraz gry edukacyjne w rozmiarach XXL.</p>	Teren osiedla Łąkoszyn (bloki).	100.000 zł	NEGATYWNA (działki, na których mają zostać wykonane nasadzenia są użytkowane wieczysto przez osoby prywatne i RSM „Pionier” w Kutnie – brak załączonej zgody do projektu)
28	Qtnoizz Fest Festiwal Rockowy	Festiwal rockowy QTNOIZZ FEST jest imprezą o charakterze artystyczno-kulturalnym, który ma na celu	Stadion Miejski Kutnowianka, ul.	100.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

	druga edycja	<p>zaspokoić potrzeby kulturalne fanów muzyki rockowej z terenu miasta i okolic. Dzięki wysokiemu poziomowi zaproszonych artystów i kompleksowej organizacji impreza będzie jednym z ważniejszych wydarzeń tego rodzaju w regionie.</p> <p>Festiwal jest imprezą plenerową planowaną na okres letni 2019 w godzinach popołudniowych i wieczornych na Stadionie „Kutnowianka” przy ul. Oziębłowskiego 1. W trakcie festiwalu wystąpi ok. 4-5 zespołów grających muzykę z gatunku rock/punk/metal z Polski. Impreza ma charakter masowy, jest nieodpłatna i skierowana dla fanów ciężkiego grania z Kutna i całej Polski.</p> <p>Organizacja wydarzenia obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zaproszenie zespołów, ustalenie warunków współpracy, podpisanie umów - wynajęcie sceny z technika estradową - przygotowanie zaplecza technicznego imprezy - ochrona, barierki, zaplecze sanitarne, zabezpieczenie medyczne itp. - dopełnienie wymogów formalnych związanych z organizacją imprezy masowej - zapewnienie wykonawcom cateringu i noclegów - promocja wydarzenia poprzez media, plakaty itp. <p>Pierwsza edycja QTNOIZZ okazała się dużym sukcesem i przyciągnęła ok 1000 odbiorców nie tylko z Kutna. Spotkała się z doskonałym odbiorem zarówno wśród uczestników jak i zespołów grających na festiwalu. Wszyscy chwalili sobie sprawną organizację wydarzenia. Na załączonych zdjęciach można zobaczyć ilość uczestników Festiwalu. Autorem zdjęć jest Cezary Kucharczyk. Więcej zdjęć oraz informacji o poprzedniej edycji można znaleźć na fanpagu Stowarzyszenia Kutnowska Kuźnia Kultury, które było organizatorem wydarzenia</p>	Oziębłowskiego 1		
--	--------------	--	------------------	--	--



05 0045617

		https://www.facebook.com/kuzniakutno/?ref=bookmarks			
29	Warsztaty rozwojowe "Nowe perspektywy"	Warsztaty realizowane będą w dwóch cyklach dla dwóch grup uczestników (max. do 25 osób na grupę). Oba cykle składają się z 4 spotkań po 3 godziny zegarowe, z czego każde dotyczy pracy w innym obszarze umiejętności (łącznie 24 godziny warsztatowe). Projekt obejmuje działania i ćwiczenia w obszarach takich jak: poszerzenie kompetencji uczestników, sprawnej komunikacji, pracy na zasobach, budowania wizerunku. Plan zostanie również dostosowany do potrzeb samych uczestników. Udział w warsztatach może wziąć każdy mieszkaniec Kutna, mający potrzebę dalszego rozwoju.	Realizacja warsztatów odbywać się będzie na obszarze wybranej placówki kulturalno-oświatowej np. Kutnowski Dom Kultury czy Młodzieżowy Dom Kultury.	10.000 zł	POZYTYWNA
30	Chcemy by wrócił Św. Walenty! (do Kutna)	Cel projektu to zarówno wartość historyczna, regionalna i krajoznawcza polegająca na odtwarzaniu miejsc/obiektów starego Kutna, jak i rozrywkowo-popularna, czyli stworzenie miejsca/rzeźby/monumentu z ławką/ławkami będący atrakcją i oryginalną ciekawostką na miarę całej Polski (jak np. rower w Zielonej Górze, środek Europy w Suchowoli - rzeźba, środek Polski w Piątku - rzeźba, pomnik Ziemniaka w Besiekierzu itp.). Miejsce w ten sposób może zostać wpisany na listę najbardziej oryginalnych miejsc/obiektów w Polsce i stać się pielgrzymką... tych, którzy chcą wyznać miłość. Dodatkowo postawienie pod rzeźbą ławki i tablic informacyjnych - zarówno o historycznej wartości miejsca (dawny szpital, lazaret wojskowy, monument św. Walentego), jak i tablicy o niezwykłości miejsca na obszarze całej Polski	Teren przed dawnym szpitalem, obecnie przed siedzibą ARRK	80.000 zł	POZYTYWNA



05 0045617

31	Grunwaldzka Pachnąca Różami	Wykonanie długiego wału/skweru i gęstych i wielokolorowych nasadzeń różanych na terenach zielonych po prawej stronie ulicy Grunwaldzkiej (od strony centrum Kutna patrząc) na wysokości bloków Grunwaldzka 4, Grunwaldzka 6, Grunwaldzka 8 od początku parkingu do końca terenu zielonego przy przystanku autobusowym wraz z zagospodarowaniem terenu po dawnym terenie pod kioskiem. Dodatkowo opisanie miejsca tablicą informacyjną wskazując na historię miejsca i znajdujących się tam obiektów - tablica znajdować się będzie na wysokości dawnego kiosku (nieopodal koszary wojskowe - tablica na budynku koszar się znajduje, ale chodzi o tablicę wskazującą na całe miejsce ul. Grunwaldzką; znany w całej Polsce kutnowski zakład "Miflex", wcześniej koszary wojskowe + zdjęcia z dawnymi murami obiektów) oraz postawienie ławek i koszy na śmieci.	chodnik przy ul. Grunwaldzkiej	18.000 zł	NEGATYWNA (koncepcja zagospodarowania wnioskowanego terenu jest przewidziana do zaaranżowania ze środków budżetu Miasta Kutno w roku 2019 – nasadzenia różane, mała architektura – ławki, kosze – negatywna opinia po konsultacji ze zgłaszającym)
32	Rowerem wzdłuż granic Kutna - trasa z 25 punktami historycznymi o Kutnie/punkty widokowe + mapa i ulotka informacyjna + metalowa odznaka krajoznawcza i inauguracyjna wycieczka rowerowa	Projekt "Rowerem wzdłuż granic Kutna" ma za zadanie wyznaczenie trasy objazdu Kutna jego granicami (ok. 50km), budowa "kamieni milowych", czyli miejsc informacyjnych/kontrolnych na trasie, wydanie mapy trasy z zaznaczonymi miejscami kontrolnymi, opisem trasy i obiektów na trasie, wydanie ulotki informacyjnej - promocyjnej o trasie (np. na targi turystyczne), wydanie książeczki do zdobywania odznaki trasy, projekt odznaki i wybicie 100 egzemplarzy, organizacja inauguracyjnego rajdu rowerowego (podczas rajdu inauguracyjnego będą wydawane książeczki trasy). Opracowanie regulaminu zdobywania odznaki. Wyznaczonych punktów mogłoby być 25 mniej więcej średnio co 2 km, które będą służyły jako stacjonarny przewodnik po trasie, punkt	Granicami Kutna (do +/-1000m od granicy Kutna) - trasa została wyznaczona kiedyś już przeze mnie. Zaznaczony obszar na mapie jest tylko poglądowy.	14.500 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		orientacyjny, że jedzie się właściwą drogą, a miejscem z którego "pobiera się" informacje do książeczki trasy, punkt widokowy, opis obiektu na trasie i fragmentu historii Kutna (na każdym punkcie dodatkowy okres w dziejach opisany)			
33	Przemaalujmy Kutno	Projekt "PRZEMALUJMY KUTNO" - projekt graficzny w formie muralu lub graffiti oraz wspólne czyszczenie przez mieszkańców Kutna (chętnych, obywatelska świadomościowa akcja) ścian budynków, tablic informacyjnych z graffiti oraz wulgarnych, rasistowskich i antysemitycznych haseł.	Elewacja budynku będącego w zarządzie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie	20.000 zł	POZYTYWNA
34	Pocztówki (Odkrytki) z Kutna	Celem jest wykonanie projektu i druk pocztówek z Kutna w 10 różnych wersjach - wyłącznie ze zdjęć Kutna zrobionych przez uczestników kutnowskich konkursów fotograficznych. Pocztówki będą przeznaczone dla mieszkańców Kutna (i innych osób) bezpłatnie. Ilość wydrukowanych pocztówek to 10.000 (1 tys. - 1 wzór). Zdjęcia powinny być wyłonione w głosowaniu przez mieszkańców Kutna (mieszkańcy głosują wybierając 10 zdjęć obiektów, przyrody, ulic, budynków, krajobrazów itp., ale wyłącznie z Kutna i zrobionych podczas kutnowskich warsztatów fotograficznych).	bez terenu - projekt dotyczy pocztówki	7.100 zł	POZYTYWNA
35	Remont chodnika przy ul. Warszawskie Przedmieście wraz z usytuowaniem "Różanego kwietnika" z	Remont chodnika przy ul. Warszawskie Przedmieście wraz z usytuowaniem miejsca nasadzeń kwiatów - róż ("Różany kwietnik") wraz z postawieniem tablic informacyjnych przy "Różanym kwietniku" z notką historyczną miejsca/ulicy, która sąsiaduje z najstarszą częścią miasta (ul. Podrzeczna i Rynek Zduński), była świadkiem niejednych wydarzeń (np. przedwojennej	Chodnik przy ul. Warszawskie Przedmieście wraz z "placem chodnikowym" przed budynkiem SPOŁEM	95.000 zł	NEGATYWNA (realizacja zadania o podobnym charakterze odbędzie się jesienią bieżącego roku ze środków



05 0045617

	ławkami i tablicą informacyjną historycznej i starej ulicy wylotu "na" Warszawę	musztry i pokazów gaśniczych) a także z uwagi na swą lokalizację mogła być ulicą którą maszerowały przez Kutno wojska napoleońskie.			budżetu Miasta Kutna)
36	Remont parkingu w osiedlu Al. ZHP/ ul. Warszawskie Przedmieście	Celem projektu jest wykonanie remontu nawierzchni chodnikowej parkingu osiedlowego, włącznie z uporządkowaniem korzeni drzew wbijających się w nawierzchnię parkingową. Dodatkowo wyznaczenie kolejnych miejsc parkingowych z uwagi na problemy mieszkańców (nie tylko osiedla) ze znalezieniem wolnych miejsc parkingowych. Ponadto postawienie oświetlenia, ale tylko przy założeniu, że to dodatkowe zadanie nie wpłynie na przekroczenie kwoty budżetowej. Jest to jeden z większych parkingów w Kutnie i służy mieszkańcom kilku bloków. Ponadto z uwagi na jego lokalizację (blisko dużego placu zabaw, terenu rekreacyjnego - Parku nad Ochnią oraz miejsc odbywania się koncertów i innych imprez plenerowych, w tym wydarzeń miejskich) jest miejscem parkowania auta przez mieszkańców z różnych obszarów Kutna, ale także osób przyjezdnych na koncerty/wydarzenia z terenów okolicznych gmin i sąsiednich powiatów.	Miejscem lokalizacji jest obszar zaznaczony poniżej na mapie, znajdujący się pomiędzy blokiem AL. ZHP oraz blokami ul. Warszawskie Przedmieście.	100.000 zł	POZYTYWNA
37	Siłownia plenerowa w Parku Wiosny Ludów	W ramach projektu planuje się zamontowanie ok. 12 stanowisk do ćwiczeń na świeżym powietrzu dla dzieci, kobiet i mężczyzn m.in. takich jak: wioślarz, twister, narciarz, pajacyk, wahadło, biegacz, ławeczka, wyciskanie siedząc, podciąg, ławka/ki z rowerkiem.	Park Wiosny Ludów w Kutnie (okolice placu zabaw lub w innej części parku), w miejscu widocznym dla odwiedzających to	80.000 zł	NEGATYWNA (projekt został połączony z projektem nr 11 ze względu na ten sam charakter zadania. Wnioskodawcy



05 0045617

			miejsce mieszkańców Kutna		projektu nr 11 nie zgodzili się na tym etapie na zmianę zaproponowanej lokalizacji, a wnioskodawca projektu nr 37 określił lokalizację wariantowo jako okolice placu zabaw lub w innej części parku).
38	Spacerem po kocich łbach - mapa i przewodnicki szlak międzywojennego Kutna	Wykonanie mapy Kutna (aranżowanej na starą) z naniesieniem na obecne ulice i miejsca nazw ulic przedwojennych wraz z zaznaczeniem miejsc i ich krótkim opisem, np. przedwojenne cukiernia, magistrat, czy sklep kolonialny + spacer trasą przewodnicką "Spacerem po kocich łbach"	brak terenu - celem projektu jest wykonanie mapy Kutna	25.000 zł	POZYTYWNA
39	Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1	Przedmiotem projektu jest wprowadzenie innowacyjnej metody Indywidualnej Stymulacji Słuchu dr Johansena. Stymulacja słuchowa przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami terapeutycznymi: autyzm, zespół Aspergera, zaburzenia koncentracji i uwagi, zaburzenia głosu i mowy. Program Johansena należy do grupy oddziaływań terapeutycznych, posiada szeroki zakres indywidualizacji.	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie przy ulicy Przemysłowej 6. Teren jest własnością powiatu kutnowskiego, oddany w trwałą	16.980 zł	POZYTYWNA



05 0045617

			zarząd na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie.		
40	Kompleks Rekreacyjno- Sportowy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym nr 1	Przedmiotem projektu jest utworzenie przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 ogólnodostępnego kompleksu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców. Obiekt będzie składał się z części rekreacyjnej - betonowych piłkarzyków i stołu do ping ponga oraz sportowej - siłowni zewnętrznej z dziesięcioma urządzeniami (dwa z nich będą dostosowane do osób niepełnosprawnych ruchowo)	Kompleks rekreacyjno - sportowy powstanie na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie przy ulicy Przemysłowej 6. Teren jest własnością powiatu kutnowskiego, oddany w trwałą zarząd na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie.	83.776 zł	POZYTYWNA



05 0045617

41	Koncerty Rockowo-Klubowe	Koncerty Rockowe z udziałem polskich, ewentualnie zagranicznych wykonawców skierowane do fanów ciężkiego brzmienia z Kutnia i okolic. Imprezy niebiletowe.	Moto Pub, ul. Grunwaldzka 37 lub inny lokal w którym będzie można zorganizować taki koncert.	25.000 zł	POZYTYWNA
42	Ogród zmysłów	Przedmiotem projektu jest modernizacja Ogrodu Zmysłów istniejącego przy Przedszkolu Miejskim Nr 8 w Kutnie i wzbogacenie go o wielozmysłowe pomoce rozwojowe. Zagospodarowana przestrzeń zostanie wkomponowana w architekturę naszego miasta i ukierunkowana na aktywność dziecięcą oraz integrację społeczną. Stworzone warunki do dziennej aktywności na świeżym powietrzu poprawi jakość życia mieszkańców.	Przedszkole Miejskie Nr 8 "Promyczek" w Kutnie przy ul. dr. A.Troczeńskiego 2a	76.528 zł	POZYTYWNA
43	Urządzenie LUCAS 2 - do kompresji klatki piersiowej podczas resuscytacji	Urządzenie służące do automatycznego uciskania klatki piersiowej podczas reanimacji prowadzonej w SOR w Kutnie.	Kutnowski Szpital Samorządowy Sp. z.o.o. Szpitalny Oddział Ratunkowy	60.000 zł	POZYTYWNA
44	Kutno poznaje stand up	Komicy występują na deskach klubów i teatrów w całej Polsce. Przekładając swoje pomysły, przemyślenia i życiowe doświadczenia na język komedii, wplatając odrobinę absurdu bądź też niecodziennego, czarnego humoru. Korzystając z tej formy sztuki dzielą się swoją subtelną opinią na różne tematy od rzeczy trywialnych	Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie	22.140 zł	POZYTYWNA



05 0045617

		po złożone ludzkie problemy zawsze wywołując śmiech.			
45	Dostęp do tłumacza migowego w urzędzie i w jednostkach podległych	Celem realizacji zadania jest zapewnienie dostępu do informacji osobom głuchym. Urzędnicy będą mogli wygodnie skontaktować się z głuchymi, którzy potrzebują pomocy oraz będą mogli załatwiać swoje sprawy. Zadanie polega na zakupieniu tabletek z dostępem do internetu i abonamentem na dostęp do tłumacza migowego (PJM). Projekt poprawi jakość życia i dostęp do informacji.	Urząd miasta Kutna oraz podległe jednostki: - Punkt obsługi osób niepełnosprawnych (1 sztuka), - Biuro Prezydenta (1 sztuka), - Biuro Rady Miasta (1 sztuka), - Straż Miejska (3 sztuki - 1 w urzędzie, 2 w samochodzie), - Urząd Stanu Cywilnego (1 sztuka), - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie (2 sztuki)	25.000 zł	POZYTYWNA
46	Czyste powietrze dla Kutna - monitorowanie smogu w Centrum Edukacji Ekologicznej	Czyste powietrze dla Kutna - to inicjatywa ekologiczna powołująca do życia Centrum Edukacji Ekologicznej wraz ze stacją pomiaru smogu i ogólnodostępnym ogrodem doświadczeń ekologicznych przy II LO im. Jana Kasprowicza w Kutnie. Projekt ma na celu informowanie mieszkańców o stanie jakości powietrza oraz uwrażliwienie na problemy zanieczyszczania środowiska i kształcenie świadomości ekologicznej.	II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Kutnie, 99-300 Kutno, Okrzei 1A	89.800 zł	POZYTYWNA



05 0045617

47	Wybieg relaksacyjny dla psów	Wybieg relaksacyjny dla psów I teren powiedzmy 50m x 50m, ogrodzony siatką z ławeczką lub dwoma ławeczkami po przekątnej i koszami na psie odchody. Tam właściciel czworonoga mógłby wygodnie zaczekać aż jego pupil się wybiega, zrelaksuje i załatwi, no i po nim bez krępacji posprzątać.	Na rogu ul. Popiełuszki i Alei ZHP lub inne miejsce wskazane przez Urząd Miasta	35.000 zł	POZYTYWNA
----	------------------------------	--	---	-----------	-----------

2. WYNIKI GŁOSOWANIA NA PROJEKTY W KUTNOWSKIM BUDŻECIE OBYWATELSKIM

Głosowanie odbyło się w dniach od 16 do 24 czerwca 2018 roku.

Głosować można było za pośrednictwem aplikacji internetowej pod adresem: <https://kutno.budzet-obywatelski.org/> lub oddając głos na karcie papierowej. W pięciu punktach do głosowania (Urząd Miasta Kutno; Kutnowski Dom Kultury; Aquapark Kutno; Szkoła Podstawowa nr 9; Szkoła Podstawowa nr 5) można było pobrać kartę do głosowania (jedna osoba mogła odebrać maksymalnie 10 kart). W wymienionych punktach stały urny, do których wrzucano wypełnione karty.

W wymienionych punktach dyżurowali pracownicy i stażyści Urzędu Miasta Kutno:

Elżbieta Adamska, Michał Adamski, Małgorzata Adamusiak, Irena Bielicka, Radosław Bieniek, Wioletta Bogdańska, Joanna Brylska, Beata Buchalska, Monika Dajer-Kobus, Julia Frątczak, Marta Góra, Anna Jackowska, Tomasz Kolanowski, Maciej Kostrzewa, Jarosław Kotliński, Izabela Krzewicka, Agnieszka Lewandowska, Paulina Matysiak, Edyta Michalska, Monika Michalska, Monika Mikulska, Adam Noczyń, Mariusz Olesiński, Krzysztof Palczewski, Paulina Panasiuk, Katarzyna Pawłowska, Karolina Piwocka, Beata Rafalska, Dagmara Rutkowska, Aleksandra Saska, Monika Sikora, Izabela Sikorska, Katarzyna Stolarczyk, Jarosław Szalamacha, Agnieszka Szczepańska, Jamal Szpalerski, Marcin Traczykowski, Paulina Trzaskowska, Joanna Walczak, Małgorzata Wasilewska, Marzena Wojciechowska, Agnieszka Woźniak, Agnieszka Wójkowska-Pawlak.



05 0045617

Liczenie głosów odbyło się w dniach od 25 do 28 czerwca 2018 roku.

Głosy liczyli pracownicy i stażyści Urzędu Miasta Kutno:

Irena Bielicka, Beata Buchalska, Julia Frątczak, Tomasz Kolanowski, Izabela Krzewicka, Wiktor Łyżwiński, Wiktoria Marciniak, Paulina Matysiak, Monika Sikora, Agnieszka Szczepańska, Jamal Szpalerski, Joanna Walczak, Marta Wielec, Agnieszka Woźniak.

Ogółem zagłosowało 10.047 osób (na formularzach papierowych i przez aplikację internetową).

KARTY NIEWAŻNE: 571 kart (karty były nieważne głównie z następujących powodów: zamieszkanie poza miastem Kutno – głównie na terenie gminy Kutno; brak podpisu; wielokrotne głosowanie na te same dane; nieczytelne wypełnienie karty).

KARTY WAŻNE: 9.476 kart.

3. PODSUMOWANIE WYNIKÓW KONSULTACJI

3.1 – KLASYFIKACJA PROJEKTÓW POD WZGLĘDEM LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH

NUMER PROJEKTU	TYTUŁ PROJEKTU	LICZBA GŁOSÓW	SZACUNKOWY KOSZT
6	Bezpieczeństwo przede wszystkim – sieć monitoringu os. Rejtana, Tarnowskiego	2112 głosów	100.000 zł



1	Siłownia zewnętrzna na osiedlu Rejtana	2031 głosów	100.000 zł
2	Modernizacja parkingu samochodowego w rejonie bloków ulicy Wybickiego 2, 4, 6, 8	1622 głosów	100.000 zł
10	AKTYWNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH – WYSZYŃSKIEGO, GRUNWALDZKA	1386 głosów	85.000 zł
40	Kompleks Rekreacyjno-Sportowy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1	1125 głosów	83.776 zł
39	Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena przy Specjalny Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1	1099 głosów	16.980 zł
11	Siłownia plenerowa z uwzględnieniem prostych urządzeń do rehabilitacji ruchowej w Parku Wiosny Ludów	1040 głosów	100.000 zł
8	Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie	930 głosów	100.000 zł
9	PLAC ZABAW TRZECH ULIC: Warszawskie Przedmieście, Papieża Jana Pawła II i Wyszyńskiego	887 głosów	100.000 zł
46	Czyste powietrze dla Kutna – monitorowanie smogu w Centrum Edukacji Ekologicznej	869 głosów	89.800 zł



05 0045617

5	Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa kutnowskich dróg rowerowych 3	820 głosów	100.000 zł
18	„Pokonaj grawitację” – wyspa trampolin zewnętrznych nad Ochnią	637 głosów	25.000 zł
42	Ogród zmysłów	634 głosów	76.528 zł
15	Jadłodzielnia – nie marnuj jedzenia	613 głosów	5.400 zł
3	Nowy plac zabaw i siłownia plenerowa na Wenecji	613 głosów	100.000 zł
16	Modernizacja Sali gimnastycznej w szkole podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika	543 głosów	80.000 zł
17	Strefa Aktywności w Parku Traugutta	530 głosów	100.000 zł
4	Budowa parkingu pod wiaduktem im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. J. Poniatowskiego	511 głosów	100.000 zł
24	Plac zabaw z minisiłownią na osiedlu Sowińskiego i Dąbrowskiego	493 głosów	100.000 zł
32	Rowerem wzdłuż granic Kutna – trasa z 25 punktami historycznymi o Kutnie/punkty	470 głosów	14.500 zł



05 0045617

	widokowej + mapa i ulotka informacyjna + metalowa odznaka krajoznawcza i inauguracyjna wycieczka rowerowa		
41	Koncerty Klubowo-Rockowe	443 głosów	25.000 zł
20	COMBO BOX – budowa wielofunkcyjnej klatki przeszkodowej	406 głosów	25.000 zł
28	Qtnoizz Fest Festiwal Rockowy druga edycja	406 głosów	100.000 zł
47	Wybieg relaksacyjny dla psów	401 głosów	35.000 zł
23	Pozwólmy dzieciom bezpiecznie dojechać rowerem do szkoły. Budowa alejki rowerowej SP nr 1	384 głosów	100.000 zł
26	Strefa Relaksu w Parku Traugutta	374 głosów	24.700 zł
13	Siłownia, plac zabaw, oświetlenie, monitoring	353 głosów	97.200 zł
22	MIASTO PEŁNE ŚWIATŁA	342 głosów	100.000 zł
36	Remont parkingu w osiedlu Al. ZHP/ul. Warszawskie Przedmieście	320 głosów	100.000 zł



05 0045617

43	Urządzenie LUCAS 2 – do kompresji klatki piersiowej podczas resuscytacji	288 głosów	60.000 zł
14	Sprzątamy po naszych czworonożnych pupilach	259 głosów	92.500 zł
25	Parkowe Osiedle: Rejtana – Tarnowskiego	200 głosów	23.000 zł
21	Wykonanie ogrodzenia cmentarza żydowskiego – I etap	164 głosów	100.000 zł
19	Trenuj z nami „tibollami”	153 głosów	100.000 zł
7	Plac zabaw dla dzieci i minisiłownia dla dorosłych na osiedlu Matejki	151 głosów	100.000 zł
44	Kutno poznaje stand up	150 głosów	22.140 zł
33	Przemaalujmy Kutno	126 głosów	20.000 zł
45	Dostęp do tłumacza migowego w urzędzie i w jednostkach podległych	57 głosów	25.000 zł
34	Pocztówki (Odkrytki) z Kutna	38 głosów	7.100 zł
38	Spacerem po kocich łbach – mapa i przewodnicki szlak międzywojennego Kutna	35 głosów	25.000 zł



05 0045617

29	Warsztaty rozwojowe „Nowe perspektywy”	20 głosów	10.000 zł
30	Chcemy by wrócił Św. Walenty! (do Kutna)	12 głosów	80.000 zł
		RAZEM:	24 047 głosów

3.2 LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2019

Projekt nr 6 – Bezpieczeństwo przede wszystkim – sieć monitoringu os. Rejtana, Tarnowskiego – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 1 – Siłownia zewnętrzna na osiedlu Rejtana – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 2 – Modernizacja parkingu samochodowego w rejonie bloków ulicy Wybickiego 2, 4, 6, 8 – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 10 – AKTYWNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH – WYSZYŃSKIEGO, GRUNWALDZKA – koszt: 85.000 zł

Projekt nr 40 – Kompleks Rekreacyjno-Sportowy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 – koszt: 83.776 zł

Projekt nr 39 – Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 – koszt: 16.980 zł

Projekt nr 11 – Siłownia plenerowa z uwzględnieniem prostych urządzeń do rehabilitacji ruchowej w Parku Wiosny Ludów – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 8 – Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 9 – PLAC ZABAW TRZECH ULIC: Warszawskie Przedmieście, Papieża Jana Pawła II i Wyszyńskiego – koszt: 100.000 zł

Projekt nr 18 – „Pokonaj grawitację” – wyspa trampolin zewnętrznych nad Ochnią – koszt: 25.000 zł



05 0045617

Projekt nr 15 – Jadłodzielnia – nie marnuj jedzenia – koszt: 5.400 zł

Projekt nr 32 – Rowerem wzdłuż granic Kutna – trasa z 25 punktami historycznymi o Kutnie/punkty widokowej + mapa i ulotka informacyjna + metalowa odznaka krajoznawcza i inauguracyjna wycieczka rowerowa – koszt: 14.500 zł

Projekt nr 41 – Koncerty Klubowo-Rockowe – koszt: 25.000 zł

Projekt nr 20 – COMBO BOX – budowa wielofunkcyjnej klatki przeszkodowej – koszt: 25.000 zł

Projekt nr 26 – Strefa Relaksu w Parku Traugutta – koszt: 24.700 zł

Projekt nr 25 – Parkowe Osiedle: Rejtana – Tarnowskiego – koszt: 23.000 zł

Projekt nr 44 – Kutno poznaje stand up – koszt: 22.140 zł

Projekt nr 34 – Poczty (Odkrytki) z Kutna – koszt: 7.100 zł

Projekt nr 29 – Warsztaty rozwojowe „Nowe perspektywy” – koszt: 10.000 zł

ŁĄCZNIE: 967.596 zł



05 0045617

4. STANOWISKO PREZYDENTA MIASTA KUTNO W SPRAWIE WYNIKÓW KONSULTACJI

Zatwierdzam niniejszy Raport z konsultacji dotyczących Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego. Zgodnie z Zarządzeniem nr 35/2018 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 27 lutego 2018 roku do realizacji przyjmuję 19 projektów wymienionych w punkcie 3.2 Raportu, na łączną kwotę 967.596 zł – 8 „dużych” projektów (każdy nieprzekraczający kwoty 100.000 zł) i 11 „małych” projektów (każdy nieprzekraczający kwoty 25.000 zł).

Raport przygotowała inspektor z Wydziału Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta Kutno - Paulina Matysiak



05 0045617